Дело №2-86-262/2019

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)

11 октября 2019 года                                                                       г.Судак

Мировой судья судебного участка № 86 Судакского судебного района (городской округ Судак) Республики Крым           Сологуб Л.В.

при помощнике мирового судьи

в качестве секретаря судебного заседания    Муляр А.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка гражданское дело по исковому заявлению фио к Публичному акционерному обществу Страховая наименование организации, третье лицо наименование организации, о взыскании недоплаченной суммы страхового возмещения, неустойки, пени, штрафа, морального вреда,

руководствуясь ст.ст. 194 - 199 ГПК РФ,

РЕШИЛ:

В удовлетворении иска фио фио к Публичному акционерному обществу Страховая наименование организации, третье лицо наименование организации, о взыскании недоплаченной суммы страхового возмещения, неустойки, пени, штрафа, морального вреда, - отказать.

Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Судакский городской суд через мирового судью судебного участка №86 Судакского судебного района в течение месяца со дня его изготовления в окончательной форме.

Мировой судья

Сологуб Л.В.